
 Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

Mannschaftsbewerb: Runde / Matte /

Datum: Beginn / Ende:

Austragungsort: Stilart:

KG Vigaun/Abtenau ASKÖ Leonding

Gew. Stil KF       Zuname / Vorname
Körper- 

gewicht

J    

A

Kampf 

-zeit

Mannsch -

punkte

Sieg 

-art
      Zuname / Vorname

Körper- 

gewicht

J    

A

Kampf 

-zeit

Mannsch -

punkte

Sieg 

-art

62 G 1 PRANIEß Christoph 57,80 J 0 PRILLINGER Georg 61,60 J 3:40 4 TP

100 G 2 WALLINGER Johann 93,10 4:38 4 SS MITTER Philipp 89,80 J 0

68 G 3 SEIWALD Robert 67,90 J 6:00 3 PS KOSMATA Simon 67,20 J 1

88 G 4 NAURDIEV Ismail 76,60 L 3:46 4 TP HACKL Manuel 82,30 J 0

77 G 5 LIENBACHER Hannes 71,40 5:26 4 TP KOSMATA Jakob 69,90 J 0

62 F 6 PRANIEß Christoph 57,80 J 0 PRILLINGER Georg 61,60 J 2:25 4 SS

100 F 7 WALLINGER Johann 93,10 4:08 4 TP MITTER Philipp 89,80 J 1

68 F 8 SEIWALD Robert 67,90 J 0:11 4 SS KOSMATA Simon 67,20 J 0

88 F 9 SCHNÖLL Josef 85,20 3:58 4 TP HACKL Manuel 82,30 J 0

77 F 10 NAURDIEV Ismail 76,60 L 1:04 4 SS KOSMATA Jakob 69,90 J 0

SS TP PS SS TP PS

3 4 1 1 1

   Sieger KG Vigaun/Abtenau

   Listenführung

   Zeitnehmung

   Kampfrichter

   Kampfrichter MP

   Kampfrichter SR

3:14

14:3

4:0

12:0

9:0

Punkte Punkte

0:12

9:0

10:4

12:0

11:0

National-Liga

20:10 / 21:45

VS-Turnhalle Bad Vigaun G / F

4 1

04.10.2014

Brandauer,  Winkler Hans

   Anzahl der Zuschauer 40

1031

   Verhalten der Zuschauer / Sportler gut gut

   Zustand der Sportanlage sauber Brandauer Rupert

   Bemerkungen: keine elektron. Waage Kurzthaler Robert

   Mannschaftsführer Gastverein Kosmata Peter

   Mannschaftsführer Heimverein Schnöll Josef

EDV-Listenführung: Brandauer Rupert


